PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
(ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
   11.03.2021 г.   № 71
Об утверждении тарифов

на услуги муниципальной бани
           Рассмотрев ходатайство ООО «Вознесенская управляющая компания» об изменении тарифов на услуги муниципальной бани, в связи с повышением затрат на дрова, уголь, электроэнергию, необходимые для оказания надлежащих услуг населению, в соответствии с Уставом муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШИЛ:

1.Утвердить с 01.04.2021 г. стоимость услуг муниципальной бани:
дети – 60 рублей в час,
взрослые – 150 рублей в час,
пенсионеры-120 рублей в час.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищно-коммунальным вопросам и тарифам.
Глава муниципального образования                                    Е.В.Ведюкова

PAGE